2021年３月 15日

各 位

会 社 名 株式会社インターネットインフィニティー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  別 宮 圭 一

 (コード番号：6545 東証マザーズ)

問 合 せ 先 常 務 取 締 役    星 野 健 治

 (TEL.03-6779-4777)

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、資金の借入を行うことを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．借入の理由

2021 年２月２日付公表の「株式会社フルケアの株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」のと

おり、当社は、株式会社フルケアの株式を取得し、子会社化することについて決議しておりますが、

本件借入は当該株式取得を目的として実施するものであります。

２．借入の概要

（１） 借 入 先 株式会社みずほ銀行

（２） 借 入 金 額 300百万円

（３） 借 入 契 約 日 2021 年３月 16 日

（４） 借 入 実 行 日 2021 年４月１日

（５） 借 入 期 間 ６ヶ月（注）

（６） 借 入 金 利 基準金利＋スプレッド

（７） 担 保 ・ 保 証 無

（注）上記借入期間中に、同行からの長期融資への借換を実行する予定です。

３．今後の見通し

本件借入による、当社の 2021 年３月期業績への影響は軽微であります。

以 上